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Revisionsberättelse för år 2019 

 

Vi har för 2019 granskat Kommunstyrelsens och nämndernas verksamhet och genom utsedd 
lekmannarevisor även granskat verksamheten i stadens företag.  
 
Granskningen har vad avser staden utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i 
kommunal verksamhet och stadens revisionsreglemente. 
 
Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt gett det resultat som redovisas i 
bilagan ”Revisorernas redogörelse år 2019”.  
 
Revisorerna skall utifrån kommunallagen bedöma om resultatet i årsredovisningen är 
förenligt med de mål för den ekonomiska förvaltningen som fullmäktige beslutat om i 
årsbudget och flerårsplan. Bedömningen skall avse både de verksamhetsmål och finansiella 
mål som fullmäktige fastställt och som är av betydelse för god ekonomisk hushållning. 
 
Vi bedömer att årets resultat är förenligt med fullmäktiges mål för god ekonomisk hushållning 
i det finansiella perspektivet. De finansiella målen för 2019 är uppfyllda.  
 
Vi bedömer, utifrån årsredovisningens återrapportering, att den verksamhetsmässiga 
måluppfyllelsen är förenligt med fullmäktiges övergripande mål för verksamheten. 
 
Vi bedömer sammantaget att styrelse och nämnder har bedrivit verksamheten på ett 
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  
 
Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 
 
Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll har varit tillräcklig. 
 
Vi tillstyrker att Kommunstyrelsen och övriga nämnder och ledamöterna i dessa organ beviljas 
ansvarsfrihet för 2019 års förvaltning. 
 
Vi tillstyrker också att stadens årsredovisning godkänns. 
 
 
Solna den 1 april 2020 
 
 
 
Christer Schön                        Per Stockhaus1                     Maria Cosnier 
                                                       
 
 
 
Urban Engerstedt                  Anders Palm                 Per Engström          Gustav Olofsson  

 
1 Är vald med undantag för Socialnämnden. 
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Bilagor 
Till revisionsberättelsen bifogas: 
 
Revisorernas redogörelse år 2019 
 
Revisionsrapport Granskning av årsredovisning 2019 
Övriga revisionsrapporter har avlämnats löpande under revisionsåret 
 
Granskningsrapporter från lekmannarevisor/revisor i 
Stiftelsen Signalisten  
Solnabostäder AB 
Norrenergi AB 
Råsunda Förstads AB  
Solna Vatten AB 
Överjärva Gård AB 
Fastighets AB Falkeneraren 


